
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/380/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale  budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559), oraz art. 212 ust 2, art. 239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634), Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/303/2021 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ustalone w § 1 uchwały budżetowej w kwocie 65.725.551,83 zł  zwiększa się o kwotę 
4.226.279,74 zł do kwoty 69.951.831,57 zł z tego dochody bieżące ustalone w kwocie 53.475.908,98 zł 
zwiększa się o kwotę 4.205.279,74 zł do kwoty 57.681.188,72 zł, dochody majątkowe ustalone w kwocie 
12.249.642,85 zł zwiększa się o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 12.270.642,85 złpkt.1) dotacje celowe 
i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
zwiększa się do kwoty 22.600.460,28 zł,pkt.2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 323.380,00 złpkt.3) 
dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się do kwoty 
238.532,82 złpkt.4) dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym zwiększa się do kwoty 85.314,32 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wydatki budżetowe ustalone w § 2 uchwały budżetowej w kwocie 80.453.936,97 zł zwiększa się o kwotę  
4.226.279,74 zł do kwoty 84.680.216,71 zł z tego: wydatki bieżące ustalone w kwocie 52.737.019,94 zł 
zwiększa się o kwotę 4.205.279,74 zł do kwoty 56.942.299,68 zł, wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
27.716.917,03 zł zwiększa się o kwotę 21.000,00 zł do kwoty 27.737.917,03 złpkt.1) wydatki na zadania 
z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa się do kwoty 
22.600.460,28 zł, pkt.2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 583.309,00 złpkt.3) wydatki na realizację 
zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych zwiększa się do 
kwoty 365.337,98 złpkt.5) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 
negatywnym skutkom spożywania alkoholu zwiększa się do kwoty 85.314,32 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 6993



4) W określonych w § 7 pkt.2) wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W określonych w § 7 pkt.1) wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Złomańczuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6993



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona    0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   213 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  213 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75495 Pozostała działalność -  213 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

-  213 380,00

Poroz. z JST

Bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/380/2022

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie

z dnia 9 listopada 2022 r.

PLAN DOCHODÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6993



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

  2 000,00

   0,00

   0,00

   0,00

  2 000,00

   0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna   50 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  50 200,00

75095 Pozostała działalność   50 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  50 200,00

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  42 308,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  42 308,56

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  7 891,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  7 891,44

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

  92 847,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Własne

Bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6993



75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

  92 847,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

  55 314,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

  37 532,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

758 Różne rozliczenia   59 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   59 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   59 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

801 Oświata i wychowanie    500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   63 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  63 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

80104 Przedszkola -  62 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn
w postaci pieniężnej

   500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6993



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

-  63 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

  203 297,14

  50 200,00

750 Administracja publiczna   21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  21 000,00

75095 Pozostała działalność   21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  21 000,00

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  17 698,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  17 698,80

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

  3 301,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

  3 301,20

  21 000,00

  21 000,00

  224 297,14

  71 200,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna    82,60

Ogółem bieżące

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Zlecone

Bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6993



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

75095 Pozostała działalność    82,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

   82,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  3 999 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

85395 Pozostała działalność  3 999 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

 3 999 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

   0,00

 3 999 982,60

   0,00

   0,00

   0,00

 3 999 982,60

   0,00

 4 205 279,74

  50 200,00

  21 000,00

  21 000,00

 4 226 279,74

  71 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Majątkowe

Ogółem majątkowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem 

Plan dochodów bieżących ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów majątkowych ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Plan dochodów ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6993



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe   213 380,00   213 380,00   213 380,00    0,00   213 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4350 Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

  71 440,00   71 440,00   71 440,00    0,00   71 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4370 Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

  141 940,00   141 940,00   141 940,00    0,00   141 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75495 Pozostała działalność -  213 380,00 -  213 380,00 -  213 380,00    0,00 -  213 380,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4350 Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

-  71 440,00 -  71 440,00 -  71 440,00    0,00 -  71 440,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4370 Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

-  141 940,00 -  141 940,00 -  141 940,00    0,00 -  141 940,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

w tym:

z tego

Poroz. z JST

z tego

z tego

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Wydatki
majątkoweobsługa długu inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

z tego

Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

wydatki
jednostek

budżetowych

Własne

z tego

z tego Wydatki
majątkowe

z tego

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

Dział

Dział

Rozdział §

Wydatki razem

Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wniesieni

e
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/380/2022

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie

z dnia 9 listopada 2022 r.

PLAN WYDATKÓW

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6993



wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa   33 250,00   33 250,00   33 250,00    0,00   33 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

70007 Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

  33 250,00   33 250,00   33 250,00    0,00   33 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4530 Podatek od towarów i usług
(VAT).

  33 250,00   33 250,00   33 250,00    0,00   33 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

750 Administracja publiczna   71 700,00   50 700,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00   50 200,00    0,00    0,00   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność   71 700,00   50 700,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00   50 200,00    0,00    0,00   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4217 Zakup materiałów i
wyposażenia

  26 438,64   26 438,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   26 438,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4219 Zakup materiałów i
wyposażenia

  4 931,36   4 931,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 931,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4307 Zakup usług pozostałych   15 869,92   15 869,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 869,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4309 Zakup usług pozostałych   2 960,08   2 960,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 960,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

6067 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

  17 698,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 698,80   17 698,80   17 698,80    0,00    0,00

6069 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

  3 301,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 301,20   3 301,20   3 301,20    0,00    0,00

801 Oświata i wychowanie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80104 Przedszkola    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80195 Pozostała działalność    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

851 Ochrona zdrowia   92 847,14   92 847,14   86 347,14   1 000,00   85 347,14   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

  92 847,14   92 847,14   86 347,14   1 000,00   85 347,14   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

2360 Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

  6 500,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4190 Nagrody konkursowe   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  30 847,14   30 847,14   30 847,14    0,00   30 847,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   26 000,00   26 000,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4390 Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

  3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4610 Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
majątkoweDotacje na

zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki
bieżące wniesieni

e
wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6993



853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

  25 500,00   25 500,00   25 500,00    0,00   25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność   25 500,00   25 500,00   25 500,00    0,00   25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  25 500,00   25 500,00   25 500,00    0,00   25 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

  224 297,14   203 297,14   146 597,14   1 000,00   145 597,14   6 500,00    0,00   50 200,00    0,00    0,00   21 000,00   21 000,00   21 000,00    0,00    0,00

w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna    82,60    82,60    82,60    0,00    82,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    82,60    82,60    82,60    0,00    82,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4350 Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

   29,05    29,05    29,05    0,00    29,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4370 Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

   53,55    53,55    53,55    0,00    53,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

 3 999 900,00  3 999 900,00   128 038,00   91 438,00   36 600,00    0,00  3 871 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  3 999 900,00  3 999 900,00   128 038,00   91 438,00   36 600,00    0,00  3 871 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

3110 Świadczenia społeczne  3 871 862,00  3 871 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 871 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

  78 238,00   78 238,00   78 238,00   78 238,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

  11 790,00   11 790,00   11 790,00   11 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

  1 410,00   1 410,00   1 410,00   1 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

  3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4430 Różne opłaty i składki   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

   500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

 3 999 982,60  3 999 982,60   128 120,60   91 438,00   36 682,60    0,00  3 871 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wydatki
bieżące

Wydatki razem

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Wydatki razem

wydatki
jednostek

budżetowych

Zlecone

z tego

z tego Wydatki
majątkowe

z tego

z tego Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń

obsługa długu inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów.

wniesieni
e

wkładów
do spółek

prawa
handlowe

go.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6993



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

dział rozdział paragraf

1 2 3 4 5 5 6 7 8

A 0,00 1 625 000,00 156 000,00 0,00 1 781 000,00

2480 0,00 1 120 000,00 0,00 1 120 000,00

2800 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

750 75075 2480 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

2 Dotacja dla Miejsko - Gminnej  Biblioteki Publicznej w Szczebrzeszynie 921 92116 2480 0,00 465 000,00 0,00 465 000,00

3
Dotacja dla Miasta Zamość-współfinansowanie kosztów funkcjonowania
schroniska dla bezdomnych zwierząt w Zamościu

900 90013 2710 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Zamościu na remont drogi
powiatowej nr 3214 Zawada-Kąty Pierwsze-Kąty Drugie

600 60014 2710 0,00 54 000,00 54 000,00

5
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Zamościu na budowę chodnika przy
drodze powiatowej Nr 3212L w m. Brody Duże

600 60014 2710 0,00 0,00 0,00

B 0,00 3 606 000,00 569 854,90 6 500,00 4 182 354,90

1
Organizacja zadań z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej
i sportu w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku
publicznego i wolonatriacie (t.j.Dz. U. z 2020r. poz. 1327.) 

926 92605 2360 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00

2

Organizacja zadań z zakresu  przeciwdziałania uzależnieniom i
patologiom społecznym w ramach realizacji  Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w trybie ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie
(t.j.Dz. U. z 2020r. poz. 1327.) 

851 85154 2360 0,00 0,00 113 500,00 6 500,00 120 000,00

3

Organizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,  oświaty i wychowania  -
dowożenie uczniów niepełnosprawnych do szkół w w trybie ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie
(t.j.Dz. U. z 2020r. poz. 1327.)  

801 80113 2360 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00

4 Dotacje na prace konserwatorskie, w tym: 921 92120 2720 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

a

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w.  Katarzyny Aleksandryjskiej w
Szczebrzeszynie na sfinansowanie prac konserwatorskich obejmujących
wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz odnowienia tynków budynku
kościoła.

20 000,00 20 000,00

b
Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Mikołaja w Szczebrzeszynie
na sfinansowanie prac konserwatorskich Figury Madonny Apokaliptycznej
wraz z murowanym cokołem.

20 000,00 20 000,00

801 80104 2540 0,00 235 000,00 0,00 235 000,00

801 80149 2540 0,00 148 000,00 0,00 148 000,00

801 80101 2590 0,00 900 000,00 0,00 900 000,00

801 80103 2590 0,00 222 000,00 0,00 222 000,00

801 80150 2590 0,00 205 500,00 0,00 205 500,00

801 80101 2820 2 048,00 2 048,00

801 80153 2820 5 894,46 5 894,46

801 80101 2590 0,00 922 000,00 0,00 922 000,00

801 80103 2590 26 000,00 0,00 26 000,00

801 80150 2590 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00

801 80101 2820 2 240,00 2 240,00

801 80153 2820 3 989,70 3 989,70

801 80101 2590 0,00 466 000,00 0,00 466 000,00

801 80103 2590 0,00 303 000,00 0,00 303 000,00

801 80149 2590 0,00 51 000,00 0,00 51 000,00

801 80150 2590 0,00 92 500,00 0,00 92 500,00

801 80101 2820 0,00 1 088,00 1 088,00

Szkoła Podstawowa w Wielączy Kolonii prowadzona przez Stowarzyszenie
Oświatowe  w Wielączy Kolonii

7

8

Szkoła Podstawowa  w Niedzieliskach prowadzona przez Stowarzyszenie
Oświatowe  w Niedzieliskach

6

2720

5

921 92120

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Szczebrzeszynie prowadzona przez
Stowarzyszenie Oświatowe "Klemensów" w Szczebrzeszynie

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Niepubliczne Przedszkole Akademia Malucha w Szczebrzeszynie

Lp
.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

1

Dotacje
przedmiotowe

Dotacja dla  Miejskiego Domu Kultury w Szczebrzeszynie
921 92109

Dotacje
podmiotowe

Dotacje na zadania bieżące:

Razem
Klasyfikacja budżetowa

ZmianaDotacje celowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/380/2022

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6993



801 80153 2820 3 094,74 3 094,74

9
Organizacja zadań z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i
dziedzictwa narodowego

921 92109 2820 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

10

Dotacja na realizację celu publicznego związanego z zadaniem gminy o
którym mowa w art. 6 ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych  
(t.j.Dz.U. z 2021, poz. 1073)  - Przyłącze Domu Działkowca do sieci
elektoenergetycznej

900 90095 2820 0,00 5 000,00 5 000,00

5 231 000,00 725 854,90 6 500,00 5 963 354,90

1
Program budowy i dofinansowania przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Szczebrzeszyn na lata 2021-2025

900 90001 6230 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00

2
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w Zamościu na budowę chodnika przy
drodze powiatowej Nr 3212L w m. Brody Duże

600 60014 6300 0,00 0,00 303 929,00 303 929,00

0,00 319 929,00 0,00 319 929,00

0,00 5 231 000,00 1 045 783,90 6 500,00 6 283 283,90Razem:

Razem dotacje na zadania bieżące

Szkoła Podstawowa w Wielączy Kolonii prowadzona przez Stowarzyszenie
Oświatowe  w Wielączy Kolonii

Razem dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji

8

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6993



środki własne 
środki

z budżetu UE

7 944 398,42 21 000,00 7 965 398,42 4 278 567,58 3 686 830,84

750 240 311,25 21 000,00 261 311,25 3 301,20 258 010,05

75095 240 311,25 21 000,00 261 311,25 3 301,20 258 010,05

Urząd Miejski 240 311,25 240 311,25 0,00 240 311,25

Urząd Miejski 21 000,00 21 000,00 3 301,20 17 698,80

900 7 704 087,17 0,00 7 704 087,17 4 275 266,38 3 428 820,79

90005 7 704 087,17 0,00 7 704 087,17 4 275 266,38 3 428 820,79

Urząd Miejski 4 413 230,13 0,00 4 413 230,13 2 350 813,28 2 062 416,85

Urząd Miejski 3 290 857,04 0,00 3 290 857,04 1 924 453,10 1 366 403,94

431 465,09 50 200,00 481 665,09 69 334,04 412 331,05

750 92 178,75 50 200,00 142 378,75 7 891,44 134 487,31

w tym:

Administracja publiczna 

WYDATKI MAJĄTKOWE

Dział Rozdział
Jednostka
realizująca

projekt

Planowane
wydatki 

Zmiana
Planowane
wydatki po

zmianie
Nazwa projektu/programu

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

EKO Szczebrzeszyn ciepło w promieniach
słońca - etap II*

EKO Szczebrzeszyn energia w
promieniach słońca - etap III*

Dostępny samorząd

Cyfrowa gmina

Administracja publiczna 

WYDATKI BIEŻĄCE

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/380/2022

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie

z dnia 9 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6993



75095 92 178,75 50 200,00 142 378,75 7 891,44 134 487,31

Urząd Miejski 92 178,75 0,00 92 178,75 0,00 92 178,75

Urząd Miejski 50 200,00 50 200,00 7 891,44 42 308,56

852 185 686,34 0,00 185 686,34 61 442,60 124 243,74

85295 Pozostała działalność 124 243,74 124 243,74 0,00 124 243,74

85214

Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w

naturze oraz składki
na ubezpieczenie

społeczne,
emerytalne i rentowe

38 000,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie

dożywiania 23 442,60 0,00 23 442,60 23 442,60 0,00

853 153 600,00 0,00 153 600,00 0,00 153 600,00

85395 153 600,00 0,00 153 600,00 0,00 153 600,00

Urząd Miejski 153 600,00 0,00 153 600,00 0,00 153 600,00
Wsparcie dzieci z  rodzin
pegeerowskich w rozwoju
cyfrowym

OPS
Szczebrzeszyn

Pomoc społeczna

Dostępny samorząd

Pozostała działalność

Cyfrowa gmina

Pozostałe zadania w zakresie polityki sopłecznej

Bądź aktywny *

Pozostała działalność

* przedsięwzięcie WPF

Rozdział 85295 kwota 15.702,11 zł zwrot  niewykorzystananych środków projektu Bądź aktywny 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6993



Dział Rozdział § Treść Wartość

750 Administracja publiczna   21 000,00

75095 Pozostała działalność   21 000,00

6067   17 698,80

Dostępny samorząd   17 698,80

6069   3 301,20

Dostępny samorząd   3 301,20

  21 000,00Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/380/2022

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie

z dnia 9 listopada 2022 r.

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6993


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy
	Zalacznik 4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
	Zalacznik 5 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE

		2022-12-27T14:02:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




